ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
04.09.2023 года                                                                                                             № 504
Об утверждении Оргкомитета для проведения
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2023-2024 учебном году
                  В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года  № 678 «Об утверждении  порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом Отдела образования администрации Красногвардейского муниципального  округа Ставропольского края  № 502 от 04.09.2023 года «О порядке проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2023-2024 учебном году по 13  общеобразовательным предметам»  и  приказом Отдела образования администрации Красногвардейского муниципального  округа Ставропольского края № 480 от 23.08.2023 года «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024  учебном году по 6 общеобразовательным предметам  на технологической платформе «Сириус.Курсы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Оргкомитета для проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года.(Приложение № 1).
2. Работу по формированию состава Оргкомитета провести Азаровой Елене Владимировне – главному специалисту отдела образования администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края.
3. Обязать членов Оргкомитета координировать организацию и проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель отдела образования
администрации Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края                      И.Г. Бледных
Приложение № 1
к приказу ОО АКМО СК
№ 504 от 04.09.2023года
 Состав Оргкомитета
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2023-2024 учебном году

1. Бледных Ирина Геннадьевна – руководитель отдела образования администрации Красногвардейского муниципального округа
2. Азарова Елена Владимировна – главный специалист отдела образования администрации Красногвардейского муниципального округа, ответственный по проведению школьного этапа олимпиады
3. Горяйнова Виталия Георгиевна – заместитель руководителя отдела образования администрации Красногвардейского муниципального округа.
4. Полянская Светлана Владимировна – заместитель директора по УВР МКОУ СОШ № 7 с. Преградное
5. Фоменко Валентина Ивановна – директор МКУ «Методический центр Красногвардейского района».
6. Толстиков Андрей Петрович -  методист МКУ «МЦКР», технический администратор проведения олимпиады.
7. Брусенская Анжела Владимирова – директор МКОУ СОШ № 11 с. Красногвардейское.
8. Акулова Оксана Викторовна - директор МКОУ Гимназия № 1 с. Красногвардейское.
9. Дутова Ирина Ивановна –  директор    МКОУ СОШ № 12 с. Красногвардейское.

[bookmark: _GoBack]